Realizar até 6 (seis) transações em um período de 90 (noventa) dias, mesmo que não atinja os máximos 
definidos acima.

Prazo de Expiração dos Pontos: 24 meses contados do crédito, exceto se de outra forma disposta em 
regulamento de determinada campanha.

Clientes assinantes do Clube Super, Clube Mega e Clube Top:

Comprar até 750.000 (setecentos e cinquenta mil) Pontos Livelo em um período de 30 (trinta) dias, sendo que, 
desta quantidade e período, 50.000 (cinquenta mil) será o máximo de acúmulo para um amigo.

Receber até 50.000 (cinquenta mil) Pontos Livelo de um amigo em um período de 90 (noventa) dias.